[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от     22 июля 2016г.                                                                                                                 №677
«О внесении изменений

в муниципальную программу «Поддержка казачьих обществ

в МО ГП   «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы»

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 06.11.2013г. №767 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» для уточнения отдельных позиций муниципальной  программы «Поддержка казачьих обществ в МО ГП «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы», утвержденной от 15.11.2013г. № 816 (ред. от 31.07.2015г. № 681, от 07.04.2016г.  №287), руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,  Администрация
                                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в муниципальную  программу «Поддержка казачьих обществ в МО ГП  «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы», увеличив объем финансирования на 2016 год на сумму 118 400 рублей, следующие изменения:
1.1. Раздел паспорта Программы  «Объемы и источники финансирования» изложить в  новой редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Объем финансирования Программы из местного бюджета составляет 1272,1 тысяч рублей, в том числе :

2014 год – 178,7 тысяч рублей;

2015 год – 225,0 тысяч рублей;

2016 год -  268,4 тысяч рублей;

2017 год – 150,0 тысяч рублей;

2018 год – 150,0 тысяч рублей;

2019 год – 150,0 тысяч рублей;

2020 год – 150,0 тысяч рублей.

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей бюджетов различных уровней

1.2. Во втором абзаце  раздела Программы «Ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по годам» словосочетание «составляет 1153,7 тысяч рублей» заменить  словосочетанием «составляет 1272,1 тысяч рублей», словосочетание  «на 2016 год – 150,0 тысяч рублей» заменить  словосочетанием «на 2016 год – 268,4 тысяч рублей».
2.  Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации по общественно-административной работе – начальника отдела административно-аналитической работы Горохову Л.И..
 3.  Настоящее Постановление вступает в  силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию в газете «Малоярославецкий край», а также размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
Глава Администрации

МО ГП «Город Малоярославец»                                                             Г.Б. Харлампов